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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CMRV - CIENCIAS BIOLOGICAS - Presencial - Parnaiba

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CMRV- CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - MT - Parnaiba

Ingresso
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Matricula

200736689
200943648
200943657
2010106384
201094301
201094310
2010110387
2010102394
201094339
2010112480
2010107630
2010107720
201094393
201094400
201094419
201094428
2010107748
201094446
201094455
2010110378
2010109420
2010111947
201094482
201094526
201094535
2010110350
201094544
2010107668

Matricula
Antiga

07P23270
09P23129
09P23137
10P33876
10P21762
10P21770
10P37898
10P29860
10P21797
10P39998
10P35135
10P35224
10P21851
10P21860
10P21878
10P21886
10P35240
10P21908
10P21916
10P37880
10P36921
10P39459
10P21940
10P21983
10P21991
10P37863
10P22009
10P35160

Nome

JOUSIMAR SILVA PAIVA

GABRIELA COSTA BARBOSA

GLEICILENE MARIA BRITO SANTOS
AIRTON JANES DA SILVA SIQUEIRA
ALEXANDRA DO NASCIMENTO GOMES
ANA LIDIA SEREJO MORAES

DANDARA DE SOUSA CUNHA

ELLEN SILVA DOS SANTOS

GILMARA SANTOS DE ARAUJO

GISELE DE OLIVEIRA PASCOA

JESSICA MARIA TORRES DE SOUSA
KARINE BEATRIZ SILVA SANTOS

LEILA MARIA LIMA DOS SANTOS
LEILTANE CRISTINA DE AGUIAR

LILIAN DE ANDRADE REGO

LUANARA ALMEIDA DE CARVALHO
MARCIA MARIA LEOCADIO BEZERRA
MARIA CARVALHO ARAUJO

MARIA DE JESUS MIRANDA NUNES
POLLYANA MORAIS DE OLIVEIRA GOMES
RAFAEL DOS SANTOS NASCIMENTO
RAYNARA CARVALHO DA CUNHA
RUANNA THAIMIRES BRANDAO SOUZA
THAYNARA FONTENELE DE OLIVEIRA
THAYNNAN MATOS DE SOUZA CARVALHO
THEREZINHA DE JESUS CARVALHO BARROS
VERA LUCIA ROCHA DA SILVA
WALDEMAR JUSTO DO NASCIMENTO NETO

IRA Status

6.29 ATIVO - FORMANDO
7.03 ATIVO - FORMANDO
7.26 ATIVO - FORMANDO
8.37 ATIVO - FORMANDO
8.33 ATIVO - FORMANDO
8.15 ATIVO - FORMANDO
8.18 ATIVO - FORMANDO
7.89 ATIVO - FORMANDO
8.32 ATIVO - FORMANDO
7.96 ATIVO - FORMANDO
8.50 ATIVO - FORMANDO
7.80 ATIVO - FORMANDO
6.98 ATIVO - FORMANDO
8.46 ATIVO - FORMANDO
8.47 ATIVO - FORMANDO
7.73 ATIVO - FORMANDO
8.55 ATIVO - FORMANDO
8.34 ATIVO - FORMANDO
8.42 ATIVO - FORMANDO
7.69 ATIVO - FORMANDO
7.87 ATIVO - FORMANDO
8.78 ATIVO - FORMANDO
8.62 ATIVO - FORMANDO
8.61 ATIVO - FORMANDO
8.18 ATIVO - FORMANDO
8.50 ATIVO - FORMANDO
7.93 ATIVO - FORMANDO
7.64 ATIVO - FORMANDO

CMRV- CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - N - Parnaiba

Ingresso

2007.2
2007.2
2008.1
2008.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1

Matricula

200737013
200737327
200836844
200836764
200944082
200944500
200944378
200944387
201099148
2010103972
2010113155
2010113146

Matricula
Antiga

07P23601
07P23911
08P23125
08P23044
09P23560
09P23986
09P23854
09P23862
10P26616
10P31458
10P40660
10P40651

Nome

FERNANDO MACHADO DE SOUSA

RENATA BEZERRA LOPES

EZEQUIEL ELIAS DE SOUSA MACEDO
RAMMELLY SAVIA MORAES SOUSA

BRUNO DE SOUSA OLIVEIRA

MARCOS ANTONIO MORAES VIEIRA FILHO

SABRINA JESSIKA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

SAMARA RODRIGUES VIANA COSTA
EDIVANA SILVA VILAR

OCIVANA ARAUJO PEREIRA

ROBERTO DOS SANTOS NASCIMENTO
TALENNA DE MORAIS ARAUJO

IRA Status

6.54 ATIVO - FORMANDO
5.62 ATIVO - FORMANDO
6.32 ATIVO - FORMANDO
6.32 ATIVO - FORMANDO
7.98 ATIVO - FORMANDO
7.40 ATIVO - FORMANDO
7.33 ATIVO - FORMANDO
7.37 ATIVO - FORMANDO
8.79 ATIVO - FORMANDO
7.60 ATIVO - FORMANDO
7.52 ATIVO - FORMANDO
7.79 ATIVO - FORMANDO
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